cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm "Reducerea riscurilor de inundatii in s.Telita prin 

consolidarea capacitatilor de management a efectelor schimbarilor climatice si crearea infrastructurii de 

raspuns in caz de dezastre legate de inundatii in zona riverana a riulu”  pentru suma fără TVA 

12 976 933,24 (douăsprezece milioane nouă sute șaptezeci și șase mii nouă sute treizeci și trei lei, 24 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  2 595 386,65 ( două milioane cinci sute nouăzeci și 

cinci mii trei sute optzeci și șase lei, 65 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare a lucrărilor